

**Kalendarium prac  
za miesiąc grudzień 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
<b>PODKARPACKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS grudzień 2022</b>			
	08.12.2022	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Dyskusja nad sytuacją placową Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie.</li> <li>2. Omówienie problemu dotyczącego przyłączy instalacji gazowych oraz elektrycznych do nowych obiektów instytucjonalnych i wielorodzinnych.</li> <li>3. Przedstawienie stanu prac nad Funduszami Europejskimi dla podkarpacia 2021-2027.</li> <li>4. Poinformowanie o podjętych uchwałach w trybie korespondencyjnym przez prezydium Rady.</li> </ol>	<p>Ad. 1 W odpowiedzi na pismo (DDP-III.6213.2.2022.SK), z którym Ministerstwo Rodziny i Polityki społecznej zwróciło się do przewodniczącego PWRDS na wniosek Podkarpackiego związku Zawodowego Pracowników Pomocy Społecznej, członkowie Podkarpackiej WRDS po raz kolejny pochyliłi się nad problemami podwyżek dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie. W dyskusji na posiedzeniu plenarnym wzięły udział strony sporu zbiorowego: wiceprezydent Miasta Rzeszowa, dyrektor MOPS Rzeszów oraz zarząd PZZPPS.</p> <p>Ad. 2 Pod obrady Rady wniosek złożył prezes Podkarpackiego związku Pracodawców „Lewiatan”. Temat ten został przeanalizowany przez dyrektora Oddziału Zakładu Gazowniczego w Jaśle oraz dyrektora departamentu Eksploatacji i Rozwoju PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów.</p> <p>Ad. 3 O efektach prac nad funduszami nowej perspektywy oraz wypracowania spójnej koncepcji mówił dyrektor Departamentu Zarządzania Regionalnym Planem Operacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego. Dyrektor poinformował również, że Podkarpacie jest trzecim regionem w kraju z zatwierdzonym przez Komisję Europejską programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 (FEP 2021-2027).</p> <p>Ad. 4. Podjęto:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- uchwałę nr 35 Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii do projektu Regionalnego planu działań na rzecz Zatrudnienia na 2022 r.</li> <li>- uchwałę nr 36 Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie poważnych wahań cen na rynku energii elektrycznej</li> <li>- uchwałę nr 37 Podkarpackiej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego z dnia 8 grudnia 2022 r. w związku z niewykonaniem przez część podmiotów leczniczych ustawy z dnia 26 maja 2022 r. o zmianie ustawy o sposobie</li> </ul>

			ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych oraz niektórych innych ustaw.
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS grudzień 2022</b>			
<b>Brak posiedzeń</b>			